平成○○年○○月○○日

中国高等学校体育連盟
会　長　 　　　　　　様

中国高等学校体育連盟○○専門部

部　　　長　　　○　○　○　○
中国選手権大会の開催年度変更について（お願い）

寒露の候、皆様方は、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から、○○○○○専門部におきましては、ご配慮いただきましてありがとうございます。

　この度、標記の項目につきまして、下記のようにご提案いたしますので、ご検討の程、よろしくお願いいたします。
記

１　大会名　中国高等学校○○○○○選手権大会

２　時　期　○月○週実施
３　開催県　(現在)　平成○年　島根県　○年　山口県　○年　広島県　○年　岡山県

第1案(変更)　平成○年　山口県　○年　岡山県　○年　島根県　○年　広島県

第2案(変更)　平成○年　山口県　○年　岡山県　○年　広島県　○年　島根県

４　理　由　①平成○○年度○○大会○○県開催の為、○○年度の上記大会をリハーサル大会にしたい。
　　　　　　②平成○○年度国民体育大会○○県開催において、島根県・広島県より、大会役員等で多数協力する為、○○年度岡山県での開催としたい。
　　　　　③近年、○○○○○競技は、体育館種目として各種大会を運営しており、

多種目との競合があり、お互い会場決定に苦慮している。

　　　　　　④改正が認められない現状で、大会運営をしてきたが、スピードや技術向上に伴い、狭い会場での運営に危険を伴うため、なるべく広い会場で安全面に考慮した運営にしたい。
５　その他　平成○年○月○日中国5県○○○○○専門部委員長会議に第1案(変更)で検討しました。平成○年度秋季中国高体連理事会に提案とする。
記　入　例

印